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Liste barres - façonnage

Longueur
individuelle

PiècePos.

[mm] [kg][m][m]

PoidsLongueur
totale

Forme de façonnage calculée
(non à l'échelle)

ø

       2.00      18          36.00        14.22

     423     8        1.50      16          24.00         9.48

     424     8        1.50      29          43.50        17.18

     425     8        2.00      11          22.00         8.69

     426    20        3.94       2           7.88        19.42

     427    12        6.96       2          13.92        12.36

     428    16        7.03       2          14.06        22.19

     429    16        1.31       2           2.62         4.13

     430    20        4.26       2           8.52        20.99

     431    12        4.07       2           8.14         7.23

     432    16        4.14       2           8.28        13.07

Liste barres - façonnage

Longueur
individuelle

PiècePos.

[mm] [kg][m][m]

PoidsLongueur
totale

Forme de façonnage calculée
(non à l'échelle)

ø

     433    12        1.20       8           9.60         8.52

     434    10        0.75       5           3.75         2.31

     435    10        0.45       1           0.45         0.28

     436    10        0.70       1           0.70         0.43

     437    10        0.63       1           0.63         0.39

     438    10        0.54       1           0.54         0.33

     439    10        0.44       1           0.44         0.27

     440    10        0.24       1           0.24         0.15

     441    10        0.35       1           0.35         0.22

     442    12        0.55      11           6.05         5.37

     443    12        0.55      10           5.50         4.88

Masse totale [kg] :       172.11

11

9.

80

11

9.

55

11

9.

55

11

9.

80

19356

10677

13677

13106

19388

10388

13388

60

60

75

45

70

63

54

44

24

35

55

55

Liste de découpe TS   
1*T150/150/8/8

1
102.5/200

1
102.5/200

2
47/1752
47/175

Qté   Désignation Poids brut
     1 T150/150/8/8      51.70
     1        Total      51.70
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Profilés métalliques S235 (Fe 360 B.)

Boulons et tiges d'ancrage Qualité 8.8

Bois SRN C24 f m,k = 24N/mm2 (240Kg/cm2)
Bois lamellé-collé GL28 f m,k= 28N/mm2 (280Kg/cm2)
Bloc béton

Bloc béton (type 2)

fbm ≥ 15 Mpa   Mortier M12

fbm ≥ 10 Mpa   Mortier M12
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EN 998-1 à EN 998-3 et 1996-1-1
% vide - masse volumique < 45% (k=0.55) - 1900kg/m³
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BETON PREFABRIQUE

CARACTERISTIQUES MATERIAUX

BALCON

(Surcharges planchers = Toutes charges à l'exception du poids propre des planchers et de leurs tables de compression éventuelles)

DALLES PLEINES

 +

HOURDIS - POUTRAINS

N.S.H.N.S. = Niveau supérieur dalle (m)

= épaisseur hourdis + table de compression en cm

= Niveau supérieur hourdis (sur table de compression) (m)

LEGENDE STRUCTURE EXISTANTE

= épaisseur dalle en cm

MACONNERIE EXISTANTE

BETON EXISTANT

CARACTERISTIQUES BETON
ENROBAGES "c" SUR

ETRIERS/BARRES (mm)

BOIS EXISTANT

ELEMENT METALLIQUE EXISTANT

HABITATION BUREAU COMMERCE

C25/30

C25/30

INTERIEUR
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EXTERIEUR
EE3
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PARKING
EE4

LIMAL
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